

Årsredovisning

för

Lundell Arkitekter AB

559041-1350

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Lundell, Verkställande direktör
2023-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för Lundell Arkitekter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Lundell Arkitekter AB är ett Stockholmsbaserat arkitektkontor som är inriktat mot stadsutveckling, resande, transport, infrastruktur och industri.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har tillsammans med verkställande direktör fortsatt beakta hur effekterna av covid-19 utbrottet kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och den finansiella rapporteringen framåt.

Omsättningen har minskat med 33,6 % på grund av minskad uppdragsmängd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 263	3 406	4 910	5 465
Resultat efter finansiella poster	158	620	1 211	1 144
Soliditet (%)	71,9	85,5	67,0	56,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 487 288	487 674	2 024 962
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		487 674	-487 674	0
Årets resultat			124 387	124 387
Belopp vid årets utgång	50 000	1 474 962	124 387	1 649 349

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 474 962
årets vinst	124 387
	1 599 349
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 599 349
	1 599 349

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 262 872	3 405 578
Övriga rörelseintäkter		-884	6 986
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 261 988	3 412 564
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-383 623	-523 860
Övriga externa kostnader		-641 369	-837 565
Personalkostnader	2	-1 028 066	-1 400 817
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 762	-26 674
Övriga rörelsekostnader		-2 198	0
Summa rörelsekostnader		-2 103 017	-2 788 916
Rörelseresultat		158 971	623 648
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		285	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 656	-4 034
Summa finansiella poster		-1 371	-4 034
Resultat efter finansiella poster		157 600	619 614
Resultat före skatt		157 600	619 614
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 213	-131 940
Årets resultat		124 387	487 674

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	67 286	80 058
Summa materiella anläggningstillgångar		67 286	80 058
Summa anläggningstillgångar		67 286	80 058
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		331 792	306 040
Övriga fordringar		294 837	11 156
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 687	130 200
Summa kortfristiga fordringar		722 316	447 396
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 505 914	1 840 623
Summa kassa och bank		1 505 914	1 840 623
Summa omsättningstillgångar		2 228 230	2 288 019
SUMMA TILLGÅNGAR		2 295 516	2 368 077

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 474 962

1 487 288

Årets resultat

124 387

487 674

Summa fritt eget kapital

1 599 349

1 974 962

Summa eget kapital

1 649 349

2 024 962

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

54 403

45 033

Skatteskulder

0

13 993

Övriga skulder

579 848

278 969

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 916

5 120

Summa kortfristiga skulder

646 167

343 115

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 295 516

2 368 077

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	159 327	105 715
Inköp	34 990	53 612
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	194 317	159 327
Ingående avskrivningar	-79 269	-52 595
Årets avskrivningar	-47 762	-26 674
Utgående ackumulerade avskrivningar	-127 031	-79 269
Utgående redovisat värde	67 286	80 058

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Stockholm 2023-03-24

Torbjörn Lundell
Torbjörn Lundell
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-27

Nexia Revision Stockholm Kommanditbolag

Olle Alexandersson
Olle Alexandersson
Auktoriserad revisor
